
・・・・・・・・・・・・・・・・・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・

１ ねぶたん号車内

２ 青森駅東口前青森市観光交流情報センター

３ 新青森駅２階あおもり観光情報センター

４ アスパム１階インフォメーション

５ ホテル青森

６ アートホテル青森（本町）

時刻表
2020年12月～2021年3月

〇印の販売場所では、２０２１年１月１２日（火）から、

キャッシュレス決済がご利用いただけます。



停留所 1 2 3 4 5

棟方志功記念館前 - - 11:45 - 15:55

ホテル青森前 - - 11:48 - 15:58

県立郷土館前 - - 11:50 - 16:00

青森駅前 9:05 10:30 11:55 13:55 16:05

アスパム前 9:07 10:32 11:57 13:57 16:07

あおもり北のまほろば歴史館前 9:13 10:38 12:03 14:03 16:13

津軽海峡フェリーターミナル 9:17 10:42 12:07 14:07 16:17

青森港フェリーターミナル 9:19 10:44 12:09 14:09 16:19

新青森駅東口 9:28 10:53 12:18 14:18 16:28

県立美術館前 9:39 11:04 12:29 14:29 16:39

三内丸山遺跡前 9:45 11:10 12:35 14:35 16:45

停留所 1 2 3 4 5

三内丸山遺跡前 10:05 11:30 12:55 14:15 15:35

県立美術館前 10:07 11:32 12:57 14:17 15:37

新青森駅東口 10:18 11:43 13:08 14:28 15:48

津軽海峡フェリーターミナル 10:27 11:52 13:17 14:37 15:57

青森港フェリーターミナル 10:29 11:54 13:19 14:39 15:59

あおもり北のまほろば歴史館前 10:33 11:58 13:23 14:43 16:03

アスパム前 10:39 12:04 13:29 14:49 16:09

青森駅前 10:45 12:10 13:35 14:55 16:15

県立郷土館前 10:49 - - 14:59 -

ホテル青森前 10:51 - - 15:01 -

棟方志功記念館前 10:55 - - 15:05 -

三内丸山遺跡前 → 新青森駅東口 → 青森駅前 → 棟方志功記念館前

棟方志功記念館前 → 青森駅前 → 新青森駅東口 → 三内丸山遺跡前

Ｋ

Ｊ

Ｉ

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

Ｆ

Ｇ

Ｈ

Ｈ

Ｇ

Ｆ

Ｄ

Ｅ

Ｃ

Ｂ

Ａ

Ｉ

Ｊ

Ｋ


